
 

 

 

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 
RESPONSABILE ISTRUTTORIA: Ufficio Acquisti 

RESPONSABILE PROCEDIMENTO: Dirigente Scolastico 

Pag. 1 a 1 
 

                                                                                                                   Treviso, data come da segnatura 

 

        Spett.  All’Albo Pretorio 

 All’Amministrazione Trasparente 

DETERMINA N.  109 

Determinazione Dirigenziale: pagamento per rimborso somme non dovute anni 2022 e 2023           

erogazione corsi_Comune di Maserada. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) approvato dal Commissario Straordinario 

con delibera 241 del 14 dicembre 2022; 

 

VISTA la nota del Comune di Maserada che comunica il versamento di somme non dovute come 

contributo a sostegno delle attività di orientamento per gli anni 2022 e 2023; 

 

CONSTATATO che in data 07/04/2022, è stato sottoscritto un Protocollo d’Intesa tra il C.P.I.A. 

Alberto Manzi e altri Enti e soggetti sottoscrittori, tra cui la Conferenza dei Sindaci AULSS 

2, con validità triennale in cui non è più previsto il contributo da parte del Comune a 

sostegno delle attività di orientamento; 

 

VISTO il Programma annuale 2024 approvato dal Commissario Straordinario in data 31 gennaio 

2024 con delibera n. 277; 

 

VISTA la disponibilità di cassa sufficiente a soddisfare il pagamento delle suddette attività;  

 

DETERMINA 

 di autorizzare la spesa complessiva di € 1.854,90= quale rimborso delle somme non dovute come 

contributo a sostegno delle attività di orientamento per gli anni 2022 e 2023 al Comune di 

Maserada; 

 di impegnare la spesa di € 1.854,90= imputandola: 

 Anno 2022 al progetto/attività P 03_08 funzionamento di sede al seguente tipo di spesa 

09_01_003 che presenta la sufficiente disponibilità finanziaria;  

 Anno 2023 al progetto/attività A 01/01 funzionamento generale al seguente tipo di spesa 

09_01_003 che presenta la sufficiente disponibilità finanziaria; 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Gianpaolo Bortolini 

t
f 
F
i
r
m
a 
a
u
t

C
P

IA
 D

I T
R

E
V

IS
O

 A
. M

A
N

Z
I -

 A
O

O
  -

 P
R

. U
. N

. 0
01

32
26

 D
E

L 
08

/0
8/

20
24

 -
 V

I.2
CPIA DI TREVISO A. MANZI - AOO  - PR. U. N. 0013226 DEL 08/08/2024 - VI.2


		2024-08-08T16:15:58+0200
	GIANPAOLO BORTOLINI




